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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: &é.hidaa.gov.al, E-mail: infoGihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr, 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

RISTANI

27.03.2014

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet {inanciare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokumerit jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté,

ARBEN RISTANI

“Periodik/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

AUTOVETURE TIP MERCEDES BENZ,
TIPL 5 280 , ME TARGA TR 1640 U,
SHITUR ME 04.07.2013

600 000 (GJASHTEQIND
MIJE) LEK

1 FLETE

) 100 1 FLETE
AUTOVETURE AUDI, TIPT A6, VITI|600 000 (GJASHTEQIND
PRODHIMIT 2005, ME  TARGA | MIJE) LEK
AA383DV, BLERE ME 20.04.2013.
AUTOVETURE AUDI, TIPI A6, VITI| 600 000 (GJASHTEQIND | 100 | FLETE

PRODHIMIT ~ 2005, ME TARGA
AA383DV, SHITUR ME 15.11.2013.

MIJE) LEK

LLOGARI BANKARE PER PAGAT NE | 493 606 (KATERQIND E | 100 I FLETE
RAIFFEISEN NETEDHEITE E TRE

BANK , GIENDJE ME 31.12.2013 MIE E GJASHTEQIND E

BURIMI: TE ARDHURA NGA PAGAT | GJTASHTE) LEK

DEPOZITE BANKARE NE RAIFFEISEN | 597 (PESEQIND E | 100 ] FLETE

BANK, GJENDJE ME 31.12.2013.
BURIML: KONTRATE QIRAJE ME
RAIFFEISEN BANK

NENTEDHJETE E
SHTATE) EURO

DEPOZITE BANKARE DHE LLOGARI
RRJEDHESE NE TIRANA BANK,

GJENDJE ME 31.12.2013. BURIML:
KONTRATE QIRAJE ME
AMBASADEN AMERIKANE

“Periodil/Vjetor”

20 842 (NJEZET MUE E
TETEQIND E DYZET E

DY) EURO
386.62  (TREQIND E
TETEDHJETE E
GJASHTE E

GIASHTEDHIETE E DY

‘| QINDARKA) LEKE.

30 (TRIDHJETE) DOLLAR

T

100

1 FLETE

ANI

S e e e



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURA NGA PAGA NGA PUNA SI
ZEVENDESMINISTER I MINISTRISE SE
| BRENDSHME, SI DHE SI DEPUTET I KUVENDIT TE
SHQIPERISE

2 612 768 (DY MILION
E GJASHTEQIND E
DYMBEDHIETE MIJE
E SHTATEQIND E
GJASHTEDHIETE E
TETE) LEKE

1 FLETE

| TE ARDHURA NGA KONTRATA E QIRASE ME
AMBASADEN AMERIKANE

27 000 (NJEZET E
SHTATE MIJE)
DOLLAR, TE
KONVERTUARA NE
EURO ME KURSIN E
KEMBIMIT BANKAR

1 FLETE
(KOPJE E
KONTRATES
DEPOZITUAR
ME PARE)

TE ARDHURA NGA KONTRATA E QIRASE ME
RATIFFASIEN BANK

810 (TETEQIND E
DHIETE) BURO

3 FLETE

e R

-

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni € ploiésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtarl gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra perscnash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né€ faqen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

“Periodik/Vietor” 3




HUA NGA ) )
RISTANI (PESEDHIETE
MIJE) EURO

HUA NGA Z. ALBAN BITRAJ 60 000 L FLETE
(GIASHTEDHIET
E MIJE) EURO

KREDI BANKARE ME TIRANA |3 406,33 (TREMIE E | 65 840,30 | 1 FLETE
BANK KATERQIND E | (GTASHTEDHIET
GJASHTE E | L E PESE MUE E
TRIDHAJETE E TRE | TETEQIND E
CENT}  EURO DYZET E
PRINCIPAL TRIDHJETE

CENT) EURO

2 722,63 (DYMIIE
SHTATEQIND

NJEZET E DY
GIJASHTEDHJIETE
TRE CENT) EURO

SRR TE R s e e e e e

Nése ky format éshié | pamfafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” O



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999 Fax: (42 228-516, Febsite: é¢é.hidaa.gov.al, E-nmuail infotghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja NELSI ARBEN RISTANI bashkéshort/e []
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fémijé madhoré t€é ndaré nga prindérit x

e Subjektit ARBEN PETRIT RISTANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X

NENSI RISTANI

- "
AT A L7
‘_/,‘:;' A" /‘/\/‘/;‘u
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

ST il 25 R EHEHEE S e SR e RS a RS S S e R R R s e R e R R S

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té dreitat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré (8 vecanté mbi 500 000 leke; |
¢) vlerén e aksioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né valuté t€ huaj;

Nése ky format Eshté [ pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né forokopje 1€ tij,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
Angazhime né veprimtari jL tarie e kryer brenda

ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhlme né organizata ﬁtlmprurese dhe jo ﬁtlmpmrese
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t&€ vitit t€
deklarimit.

e e S e e R s e e e TFRERvEs 4

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve efj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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